

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานบ้านหนองปรือ หนองน้ำขุน ช่วง 1

WBS. P-TDD02.4-B-KLND0.4019

9368

ที่	รายการ	แรงสูง	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ขุดหลุมปักเสา คอร. 12.20 และ 14.00 เมตร	188	188	ตัน	2085.00	391,980.00
2	ขุดหลุมปักเสา คอร. 14.30 และ 16.00 เมตร	14	14	ตัน	3485.00	48,790.00
3	ประกอบคอน คอร.	79	79	ท่อน	280.00	22,120.00
					รวม	462,890.00
					ภาษี 7 %	32,402.30
					รวมเป็นเงิน	495,292.30